磁悬

浮风

机

市场

定价

市场

价

571.4

2

100.0

0%
4,000 否

按合

同约

定

571.4

2

2022

年 03

月 31

日

合计 -- --
3,630

.01
--

18,20

0
-- -- -- -- --

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联交易

进行总金额预计的，在报告期内的实

际履行情况（如有）

无

交易价格与市场参考价格差异较大的

原因（如适用）
无

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

41,892,337 13.43% 0 0 0 -2,093,388 -2,093,388 39,798,949 12.76%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资

持股

41,892,337 13.43% 0 0 0 -2,093,388 -2,093,388 39,798,949 12.76%

其

中：境

内法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

内自然

人持股

41,892,337 13.43% 0 0 0 -2,093,388 -2,093,388 39,798,949 12.76%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

270,107,663 86.57% 0 0 0 2,093,388 2,093,388 272,201,051 87.24%

1、人

民币普

通股

270,107,663 86.57% 0 0 0 2,093,388 2,093,388 272,201,051 87.24%

2、境

内上市

的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市

的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
312,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 312,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司持股 5%以上股东及董事、监事、高级管理人员减持所致，具体内容详见 2022 年 3 月 16 日及 2022 年 4 月 30 日刊登

于《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于部分董事、监事及高级管理人员股份实施

减持计划进展暨减持完毕的公告》（公告编号 2022007）及《关于持股 5%以上股东股份实施减持计划进展暨减持完毕的公

告》（2022027）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 40,907
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）